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خواب پدر مقتول تعبیر شد!/ قتل هولناک پسر گمشده در جنوب تهران + تصاویر

 شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۷:۰۶ شناسه خبـر : ۱۳۸۷۶۲

به دنبال گمشدن مرموز یک پسر جوان در یافتآباد تهران، ۲ متهم بازداشت و پس از تحقیقات گسترده تیم 
 جنایی راز قتل هولناک فاش شد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی موج خبر، چندی قبل، مرد میانسالی به شعبه هفتم دادسرای امورجنایی رفت و هنگامی که

مقابل بازپرس غلامحسین صادقزاده قرار گرفت، گفت: پسر 22 سالهام در یک سختمان نیمهکاره در یافتآباد کارگری

می کند؛ او 3 روز قبل از خانه خارج شده اما دیگر بازنگشته است، تلفن همراهش نیز خاموش است؛ نگرانم اتفاقی افتاده

باشد، لطفا کمک کنید.

پس از اعلام فقدانی و ثبت شکایت در دادسرا با دستور بازپرس جنایی تیمی از ماموران اداره چهارم پلیس آگاهی تهران
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دست به کار شدند و در نخستینگام از پزشکی قانونی و بیمارستانهای تهران استعلام گرفتند اما نتیجهای نتیجهای

نگرفتند.

اختلاف نگهبان ساختمان نیمهکاره با پسر گمشده

تیم بررسی صحنه جرم در گام بعدی برای تحقیقات میدانی راهی ساختمان نیمهکاره شدند و 2 نفر از کارگران را هدف

بازجویی قرار دادند که آنها مدعی بودند، ورود پسر گمشده را به ساختمان مشاهده کردند و اما از خارج شدن او اطلاعی

ندارند؛ همچنین در بررسیها مشخص شد پسر گمشده با نگهبان ساختمان نیمهکاره به دلایل نامشخصی اختلاف داشته

و با یکدیگر مشاجره لفظی پیدا کردند که با وساطت دیگر کارگران این درگیری به پایان رسیده است که همین ماجرا

شک تیم جنایی را برانگیخت.

بدین ترتیب نگهبان ساختمان طی یک عملیات غافلگیرانه بازداشت شد اما در جریان تحقیقات اظهارات ضد و نقیضی را

به زبان آورد همچنین اقدامات فنی و مخابراتی ماموران نشان میداد سیم کارت پسر گمشده که معتلق به یک مرد

ایرانی است در سامانه درخواست مسدودی داشته است.

خیلی زود صاحب سیمکارت هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: سیمکارت را به مرد جوان اهل کشور افغانستان به نام

حامد داده بودم؛ او چند روز قبل به اینجا آمد و پس از تحویل دادن سیمکارت مدعی شد میخواهد به دلایل کار شخصی 

کشور خود بازگردد؛ من نیز تصمیم گرفتم تا سیمکارت را مسدود کنم.

بررسیهای دقیقتر کارآگاهان حکایت از آن داشت، حامد عموی نگهبان ساختمان نیمه کاره بوده که به پس از تحویل

دادن سیمکارت پسر گمشده به صاحب ایرانیاش به کشور افغانستان گریخته است.

خواب عجیب پدر پسر گمشده

در جریان تحقیقات جنایی پرونده، پدر پسر گمشده به شعبه هفتم دادسرای ناحیه 27  رفت و به بازپرس پرونده گفت:

شب گذشته پسرم به خوابم آمد و گفت که درون یک چاه افتاده است و در خواست کرد که او را نجات دهم! هرچقدر

در خواب از پسرم سؤال کردم که چاه موردنظر در کجا قرار دارد به جوابی نرسیدم و ناگهان از خواب بیدار شدم!

تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی دریافتند حامد به صورت مخفیانه راهی ایران شده که همین
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سرنخ کافی بود تا وی با دستور قضایی در کوتاهترین زمان ممکن بازداشت شود.

کشف جسد پسر گمشده در چاه ساختمان نیمهکاره 

متهمان پرونده که در جریان بازجوییها با اظهارات ضد و نقیضی منکر درگیری و اختلاف با پسر جوان بودند برای

تحقیقات میدانی به ساختمان موردنظر منتقل شدند که در آنجا یک چاه عمیق توجه بازپرس جنایی را به خود جلب کرد و

دستور بازرسی از آن چاه تقریبا 70 متری صادر شد.
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بدین ترتیب عوامل آتشنشانی، تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی، ماموران کلانتری 151

یافتآباد و کارآگاهان اداره چهارم در ساختمان موردنظر حاضر شدند و پس از تجسس استخوانهای یک انسان را در عمق

چاه موردنظر کشف کردند.
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به همراه لباسهای مقتول کشف شد که پدر یک تلفن همراه که سیم کارت در آن وجود نداشت در بازرسیهای بیشتر

 پسر گمشده آنها را به عنوان اموال فرزند خود شناسایی کرد.

تحقیقات جنایی ادامه دارد 

پس از کشف استخوانهای پسر گمشده در عمق چاه ساختمان نیمهکاره، متهمان دوباره هدف تحقیقات قرار گرفتند

اما باز هم با اظهارات ضد و نقیضی به ارتکاب جنایت اعتراف نکردند و منکر درگیری با مقتول شدند.
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به گزارش تسنیم، با دستور غلامحسین صادقزاده؛ بازپرس شعبه هفتم دادسرای امورجنایی، استخوانهای کشف شده

برای آزمایشهای "DNA" و معاینات دقیقتر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده

در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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